•••• GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA-ME, 

COM OS ITENS 01 A 09, E 12, NO VALOR TOTAL DE R$ 

2.068,68 (DOIS MIL E SESSENTA E OITO REAIS E 

SESSENTA E OITO CENTAVOS). 

•••• OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA-ME, COM OS ITENS 10 E 11, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 111,30 (CENTO E ONZE REAIS E 

TRINTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 2.179,98 (DOIS MIL CENTO E 

SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). 

COMPRA 552/2011 
•••• OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE 

CONSTRUÇÃO LTDA –ME, COM OS ITENS 01 A 05 E 08, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 2.785,50 (DOIS MIL SETECENTOS E 

OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 4.965,48 (QUATRO MIL 
NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E OITO 
CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  29  de julho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL